
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.2.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz.938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Darłowo na rok 2016,  uchwalony z uchwałą Nr XVII.143.2015 
Rady Gminy Darłowo  z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2016:

1. Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Ustala się plan finansowy  wydatków Urzędu Gminy Darłowo na 2016 rok, zgodnie z  załącznikiem Nr 3.

§ 3. Środki dla podległych jednostek przekazywane będą na pisemny wniosek kierowników i dyrektorów do 
wysokości planowanych wydatków miesięcznych. Dodatkowe środki mogą być przekazywane w wyższej 
wysokości niż miesięczne zapotrzebowanie na pisemny wniosek dyrektora, kierownika jednostki po 
zaakceptowaniu przez Wójta Gminy Darłowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo .

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 1



                                                        Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr KW.0050.2.2016

                                                                Wójta Gminy Darłowo 
                                                                  z dnia 08 stycznia 2016 r 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO NA 2016 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 157 200,00

 01008  Melioracje wodne 129 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 127 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 127 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

 01030  Izby rolnicze 28 200,00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 28 200,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 28 200,00

600   Transport i łączność 3 191 039,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 000 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 184 824,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 25 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 060 711,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 060 711,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 40 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 29 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 29 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 113,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 020 113,00

 60095  Pozostała działalność 6 215,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 215,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 215,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 4 000,00

630   Turystyka 1 500 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 900 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 900 000,00

 63095  Pozostała działalność 600 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 30 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 2



   
    

   URZĄD GMINY DARŁOWO 70 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 500 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 616 919,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 616 919,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 938,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 414 938,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 41 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 70 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 314,75

   URZĄD GMINY DARŁOWO 79 314,75

  4260 Zakup energii 180 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 180 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 240 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 220 444,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 220 444,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 800,00

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 65 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 312,25

   URZĄD GMINY DARŁOWO 14 312,25

  4480 Podatek od nieruchomości 36 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 36 000,00

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 250,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 7 250,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 360,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 204 360,00

710   Działalność usługowa 140 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 3



   

 
  
 

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 97 600,00

 71035  Cmentarze 40 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 40 000,00

750   Administracja publiczna 5 365 800,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 258,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 30 258,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 201,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 201,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 741,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 741,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  152 697,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 152 697,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 303,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 35 303,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 40 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 660 600,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 549 462,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 549 462,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 250 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 430 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 60 000,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 50 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 50 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 250 000,00

  4260 Zakup energii 67 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 67 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 25 000,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 4



   

 
  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 350 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 67 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 70 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 70 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 8 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 540,57

   URZĄD GMINY DARŁOWO 80 540,57

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 295 597,43

   URZĄD GMINY DARŁOWO 295 597,43

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

 75095  Pozostała działalność 419 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  93 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 93 000,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 240 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 240 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 6 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 50 000,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 604,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 604,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 142,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 21,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 837,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 5



   

 
  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 604,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 604,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 069 206,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 701 706,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 32 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 4 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 900,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 64 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 706,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 119 706,00

  4260 Zakup energii 40 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 40 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 60 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 50 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 23 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 214 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 80 000,00

 75414  Obrona cywilna 5 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 3 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

 75416  Straż gminna (miejska) 260 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 200,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 175 200,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 326,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 26 326,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 4 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 6



   

 
  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 4 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 160,15

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 160,15

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 013,85

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 013,85

 75421  Zarządzanie kryzysowe 102 000,00

  4810 Rezerwy 102 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 102 000,00

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 400 000,00

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 50 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 50 000,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 350 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 350 000,00

758   Różne rozliczenia 616 553,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 516 553,00

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 516 553,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 516 553,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

  4810 Rezerwy 100 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 100 000,00

801   Oświata i wychowanie 12 141 380,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 183 453,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 065 844,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 065 844,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 865,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 50 100,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 48 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 35 765,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 177 300,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 772 630,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 750 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 654 670,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 010,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 55 010,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 65 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 56 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 380,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 142 380,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 130 000,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 7



   

 
  
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 120 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 57 160,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 21 710,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 17 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 18 450,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 3 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 50 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 46 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 35 000,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 900,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 4 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 900,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 10 000,00

  4260 Zakup energii 55 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 25 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 20 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 163 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 147 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 6 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 5 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 5 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 2 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 20 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 19 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 7 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 3 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 3 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 8 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 3 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 2 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 500,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 8



   

 
  
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 2 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 794,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 39 560,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 46 882,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 37 352,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 3 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 600 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 042 114,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 488 494,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 488 494,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 700,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 8 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 12 700,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 6 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 480,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 104 480,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 160 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 110 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 640,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 7 410,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 13 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 9 230,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 370,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 22 370,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 30 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 18 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 220,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 3 190,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 5 030,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 4 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 3 100,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 5 000,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 000,00

  4260 Zakup energii 3 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 3 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 940,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 540,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 9



   

 
  
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 120,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 620,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 350,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 7 010,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 7 946,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 4 394,00

 80104  Przedszkola  400 000,00

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

400 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 400 000,00

 80110  Gimnazja 3 306 619,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 836 164,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 836 164,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 32 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 30 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 30 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 750,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 526 750,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 480 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 570 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 380,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 39 380,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 50 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 35 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 100 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 96 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 100 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 830,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 15 030,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 13 800,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 15 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 35 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 33 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 35 000,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 10



   

 
  
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 300,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 2 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 2 300,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 5 000,00

  4260 Zakup energii 45 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 18 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 15 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 12 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 6 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 4 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 539,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 1 539,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 10 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 25 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 6 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 2 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 2 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 4 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 3 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 2 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 5 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 656,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 27 780,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 44 882,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 28 994,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 809 320,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 310,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 29 810,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 26 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 29 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 010,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 1 710,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 2 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 4 000,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 11



   

 
  
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 4 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 7 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 590,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 1 140,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 650,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 300 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 340,00

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 170 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 75 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 65 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 60 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 30 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 370,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 1 370,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 10 780,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 11 700,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 9 720,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

306 674,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 97 262,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 97 262,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 790,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 4 450,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 3 840,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 320,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 82 820,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 31 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 30 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 760,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 5 760,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 8 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 253,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 15 110,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 7 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 5 643,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 560,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 12



   

 
  
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 2 160,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 1 400,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 999,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 3 999,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 440,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 790,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 3 790,00

 80195  Pozostała działalność 61 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 675,16

   URZĄD GMINY DARŁOWO 675,16

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 324,84

   URZĄD GMINY DARŁOWO 7 284,84

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU 14 540,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W DĄBKACH 28 000,00

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 W KOPNICY 2 500,00

851   Ochrona zdrowia 276 500,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 338,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 338,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 662,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 520,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 106 520,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 109 480,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 109 480,00

 85195  Pozostała działalność 1 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,89
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 13



   

 
  
 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 141,89

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,19

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20,19

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,92

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 837,92

852   Pomoc społeczna 5 869 286,00

 85203  Ośrodki wsparcia 378 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 192,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 72 192,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 612,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 612,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 072,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 388,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 388,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,00

  4220 Zakup środków żywności 59 800,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 59 800,00

  4260 Zakup energii 75 124,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 75 124,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 57 724,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 57 724,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 400,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 188,00

 85204  Rodziny zastępcze 140 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 740,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 740,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 684,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 76 684,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 173,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 173,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 268,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 268,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 015,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 015,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 14



   

 
  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 400,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 21 864,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 864,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 268,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 268,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 188,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 429 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 356 130,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 356 130,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 402,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 55 402,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 098,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 7 098,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 188,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 482,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 482,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

23 000,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 6 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 602 464,00

  3110 Świadczenia społeczne 602 464,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 602 464,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 12 500,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 15



   

 
  
 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 500,00

 85216  Zasiłki stałe 145 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 145 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 145 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 780 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 730,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 730,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 658,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 548 658,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 455,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48 455,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 402,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 90 402,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 865,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 865,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 050,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 050,00

  4260 Zakup energii 4 400,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 400,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 304,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 304,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 600,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 608,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 608,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 128,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 128,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 300,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 322,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 048,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48 048,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 274,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 274,00

 85295  Pozostała działalność 1 303 000,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 3 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 082,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 16



   

 
  
 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 082,00

  3110 Świadczenia społeczne 333 847,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 333 847,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 780,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 312 780,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 933,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 23 933,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 333,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 56 333,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 950,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 950,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 300,00

  4220 Zakup środków żywności 262 215,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 262 215,00

  4260 Zakup energii 56 448,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 56 448,00

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 145 066,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 145 066,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 200,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 400,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 846,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 273 800,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 200 000,00

  3240 Stypendia dla uczniów 200 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 200 000,00

 85495  Pozostała działalność 73 800,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 41 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 31 800,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 31 800,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 17



   

 
  
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 201 003,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 840 000,00

  4260 Zakup energii 30 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 30 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 790 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 790 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 961 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 961 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 961 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 380 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 380 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 311,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 311,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 16 311,00

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 52 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 15 000,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 21 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 706 692,00

  4260 Zakup energii 479 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 479 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 26 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 692,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 201 692,00

 90095  Pozostała działalność 200 000,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 50 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 148 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 255 810,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 532 094,00
 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 18



   

   
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 3 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 867,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 278 867,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 133,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 104 133,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 229 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32 600,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 32 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 25 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 230 000,00

  4260 Zakup energii 94 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 94 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 101 937,79

   URZĄD GMINY DARŁOWO 101 937,79

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 120 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 10 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 5 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 585,21

   URZĄD GMINY DARŁOWO 52 585,21

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 825,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 225 825,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 646,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 13 646,00

 92116  Biblioteki 350 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 350 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 103 000,00

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

65 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 65 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
 

   

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 19



 
  
 

   URZĄD GMINY DARŁOWO 30 000,00

 92195  Pozostała działalność 270 716,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 6 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 445,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 81 445,00

  4270 Zakup usług remontowych 300,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 15 400,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 871,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 166 871,00

926   Kultura fizyczna 613 287,00

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 150 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 300 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 300 000,00

 92695  Pozostała działalność 163 287,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 700,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 62 700,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 51 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 1 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 587,00

   URZĄD GMINY DARŁOWO 41 587,00

  

Razem: 44 689 387,00
 

   

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 20



 
  
 

 

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 21



Dzia
ł

Para
graf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne usługi melioracyjne

4270 Zakup usług remontowych  z tego: 29 000,00 zł środki sołeckie

4300 Zakup usług pozostałych

Izby rolnicze

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 % składki na Izby Rolnicze

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00

6300
Wydatki na pomoc finansową udzieloną między 
jst na dofinansownie własnych zadań 
inwestycyj.

1 000 000,00 Dotacja na dofinansowanie budowy drogi nr 203

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 zł środki sołeckie

4270 Zakup usług remontowych 157 611,52 zł środki sołeckie

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 zł środki sołeckie

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 112,67 zł środki sołeckie

60095 Pozostała działalność 6 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 215,00 środki sołeckie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 środki sołeckie

60016 2 184 824,00

40 000,00

29 000,00

1 020 113,00

10 000,00

25 000,00

1 060 711,00

28 200,00

127 000,00

2 000,00

01030 28 200,00

3 191 039,00

Rozdział Wartość

157 200,00

01008 129 000,00

                                                                                      Załącznik Nr 3
                                                                                      do zarządzenia Nr KW.0050.2. 2016
                                                                                      Wójta Gminy Darłowo
                                                                                      z dnia 08 stycznia 2016.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Darłowo na 2016 rok

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 22



630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Promocja Gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia oraz utrzymanie porzadku

4300 Zakup usług pozostałych na plazach
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego 4 800,00 zł śr.sołeckie

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych z tego 3 759,33 zł śr.sołeckie

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego 2 000,00 zł śr.sołeckie

4360
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych.

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych środki sołeckie Bukowo Morskie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym:środki sołeckie 16 000,00 zł - Rusko

2 000,00

204 360,00

7 250,00

800,00   

65 000,00   

14 312,25

180 000,00

240 000,00

220 444,00

36 000,00

10 000,00

70 000,00

10 000,00

79 314,75

414 938,00

41 500,00

500 000,00
1 616 919,00

70005 1 616 919,00

63095 600 000,00

30 000,00

70 000,00

1 500 000,00

63003 900 000,00

900 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 23



710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

67 000,00

25 000,00

8 000,00

50 000,00

50 000,00

250 000,00

250 000,00

430 000,00

60 000,00

75023 4 660 600,00

20 000,00

2 549 462,00

35 303,00

40 000,00

2 000,00

741,00   
75022 230 000,00

152 697,00

30 258,00

5 201,00

40 000,00

5 365 800,00

75011 36 200,00

97 600,00

71035 40 000,00

140 000,00

71004 100 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 24



4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6060 Zakupy inwestycyjne jst 10 000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 604,00

142,00   

21,00   

837,00

20 000,00

1 604,00

75101 1 604,00

240 000,00

10 000,00

50 000,00

10 000,00

75095 419 000,00
93 000,00

20 000,00

75075 20 000,00
10 000,00

80 540,57

295 597,43

70 000,00

8 000,00

350 000,00

67 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 25



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym śr.sołeckie 18 300,00 zł

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych w tym śr.sołeckie 5 000,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:środki sołeckie 14 000,00 zł

oraz budowa remizy w Krupach

6060 Zakupy inwestycyjne jst 80 000,00 zakup samochodu pożarniczego
Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zarządzanie kryzysowe
4810 Rezerwy 102 000,00

10 000,00

5 013,85

75421 102 000,00

4 300,00

5 160,15

175 200,00

20 000,00

26 326,00

3 500,00

2 000,00

75416 260 000,00

214 000,00

75414 5 500,00

14 000,00

50 000,00

23 000,00

119 706,00

40 000,00

60 000,00

4 000,00

100,00

64 900,00

1 069 206,00

75412 701 706,00

32 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 26



757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy
801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Przedszkola 

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących
Gimnazja

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

836 164,00

80104 400 000,00

400 000,00

80110 836 164,00

600 000,00

80103 488 494,00

488 494,00

80101 2 815 844,00

2 065 844,00

3 000,00

75818 100 000,00

100 000,00
5 153 724,00

616 553,00
75814 516 553,00

516 553,00

75702 400 000,00

50 000,00

350 000,00

400 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 27



Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

80150 97 262,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

97 262,00

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 675,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 482,00

2 188,00

1 700,00   

1 000,00

7 098,00

2 438 000,00

85212 2 429 000,00

2 356 130,00

55 402,00

5 000,00

2 000,00   

6 000,00

7 284,84

80195 15 960,00

300 000,00

170 000,00

30 000,00

80113 500 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 28



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa sieci kanalizacyjnej Wicie-Krupy

5 290 000,00 zł i kanal.w gminie 500 000,00 zł

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych w tym śr.sołeckie 1 000,00 zł

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym śr.sołeckie 8 310,37 zł

4300 Zakup usług pozostałych
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000,00

16 311,00

52 000,00   

90005 15 000,00

90003 380 000,00

380 000,00

90004 68 311,00

5 790 000,00

90002 961 000,00

961 000,00

30 000,00

20 000,00

31 800,00

8 201 003,00

90001 5 840 000,00

85495 73 800,00

1 000,00

41 000,00

273 800,00
85415 200 000,00

200 000,00

6 000,00
85295 3 000,00

3 000,00

85213 6 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 29



Schroniska dla zwierząt

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii konserwacja i energia uliczna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym śr.sołeckie 51 691,82 zł

Pozostała działalność

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostk. Niezaliczanym do sekt.fin 
publ.

50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym śr. Sołeckie 53 935,17 zł

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych w tym śr.sołeckie 38 514,70 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych

101 937,79

5 000,00

25 000,00

230 000,00

94 000,00

104 133,00

229 000,00

32 600,00

92109 2 532 094,00

3 000,00

1 278 867,00

2 000,00   

148 000,00

3 255 810,00

26 000,00

201 692,00

90095 200 000,00

21 000,00

90015 706 692,00

479 000,00

90013 30 000,00

9 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 30



4300
Zakup usług pozostałych

w tym śr.sołeckie 1 000,00 zł

4360
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym śr.sołeckie 25 825,87 zł

6060 Zakupy inwestycyjne jst 13 646,00 środki sołeckie

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 65 000,00

obiektów zabytkowych przekazane jedn. Niezal.do 
sektora finansów publicznych

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 środki sołeckie

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe środki sołeckie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia środki sołeckie

4270 Zakup usług remontowych 300,00 środki sołeckie

4300 Zakup usług pozostałych środki sołeckie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych środki sołeckie

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Boisko w Barzowicach

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92605 300 000,00

300 000,00

613 287,00

92601 150 000,00

150 000,00

81 445,00

15 400,00

166 871,00

30 000,00

92195 270 716,00

6 700,00   

92116 350 000,00

350 000,00

92120 103 000,00

52 585,21

225 825,00

10 000,00

1 000,00

5 500,00

120 000,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 31



Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

w tym środki sołeckie 9 700,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 środki sołeckie 

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych środki sołeckie

Razem: 34 013 945,00

51 500,00

1 500,00

41 587,00

2 000,00

2 000,00

62 700,00

92695 163 287,00

Id: E186DCAF-D4C3-4F36-AFDF-9ED3E32D49EA. Podpisany Strona 32


		2016-01-12T12:22:17+0100
	Radosław Głażewski




